हाम्रो प्रजाशक्ति

गान्तोक, वर्ष १८, अङ्क १५७, ०९ अगस्त, २०१७

विक्रम संवत् २०७४, साउन २५ गते, बुधवार

जीएसटी र ‘कन्फ्यूज्ड’

जनसाधारण

केन्द्रको भारतीय जनता पार्टी (भाजपा)– सरकारले निर्धारण गरेको वस्तु तथा सेवा कर (जीएसटी)– धेरैका लागि ‘कागलाई बेल पाकेर हर्ष न विस्मात’– भने झैं भएको छ। जीएसटी–सँग देशका सम्पूर्ण सर्वसाधारण ‘कन्फ्यूज्ड’ छन्।